

HJN III ApS
CVR-nr. 12 48 39 37

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2013.

Jørgen R. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | HJN III ApS Storkevænget 6 6800 Varde |
| | Telefon: 97854220 Telefax: 97840601 |
| | CVR-nr.: 12 48 39 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår |
| Direktion | Jørgen Rydlund Nielsen |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 742 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,2 % af de samlede aktiver på 2.303 t.kr., hvilket er en stigning på 4,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttoresultat | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | -9.251 | -7.855 |
| Resultat før finansielle poster | -9.251 | -7.855 |
| Finansielle indtægter | 69.833 | 54.677 |
| Finansielle omkostninger | -43.435 | -41.663 |
| Finansiering netto | 26.398 | 13.014 |
| Resultat før skat | 17.147 | 5.159 |
| 1 Skat af årets resultat | -4.250 | -1.275 |
| Årets resultat | 12.897 | 3.884 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 48.300 | 48.300 |
| Disponeret fra overført resultat | -35.403 | -44.416 |
| Disponeret i alt | 12.897 | 3.884 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 4.045 |
| Andre tilgodehavender | 5.400 | 22.600 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.400</u> | <u>26.645</u> |
| Likvide beholdninger | 2.297.716 | 2.728.776 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.303.116</u> | <u>2.755.421</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.303.116</u> | <u>2.755.421</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| 2 Overført resultat | 494.056 | 529.459 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 48.300 | 48.300 |
| Egenkapital i alt | <u>742.356</u> | <u>777.759</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 12 |
| Selskabsskat | 1.250 | 0 |
| Anden gæld | 1.559.510 | 1.977.650 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.560.760</u> | <u>1.977.662</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.560.760</u> | <u>1.977.662</u> |
| Passiver i alt | <u>2.303.116</u> | <u>2.755.421</u> |

Noter

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 4.250 | 1.275 |
| | <u>4.250</u> | <u>1.275</u> |
| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 529.459 | 573.875 |
| Anvendt ifølge resultatdisponering | -35.403 | -44.416 |
| | <u>494.056</u> | <u>529.459</u> |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 48.300 | 48.300 |
| Udbetalt udbytte | -48.300 | -48.300 |
| Udbytte for regnskabsåret | 48.300 | 48.300 |
| | <u>48.300</u> | <u>48.300</u> |